
UCHWAŁA NR XXXIII/234/2014
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pajęcznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, 645, 1318.) oraz art. 19b i 19g pkt 2 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 1340, 1351) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kiełczygłów pomocy finansowej Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Pajęcznie z przeznaczeniem na dofinansowanie lub zakup sprzętu kwaterunkowego i gospodarczego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, elektronicznego i łączności, transportowego oraz medycznego. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Kiełczygłów na 
2014 rok w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100). 

2.  Środki pomocy zostaną przekazane na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi.

§ 3. Szczególne warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Komendą Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pajęcznie a Gminą 
Kiełczygłów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: 8AF7D973-BB3C-41B9-8991-DAC2B94FDD2A. Uchwalony Strona 1




